RESULTADO
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE DIRETOR

ESCOLAR

E.E BALTAZAR DE GODOY MOREIRA, Prof.

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Marília, torna público o resultado do

Processo Seletivo para Preenchimento de Vaga Diretor de Escolar – Edital 015/2024,

conforme título IV - DOS RESULTADOS, a ser preenchido mediante designação, na

unidade escolar sob sua jurisdição, nos termos da Resolução SEDUC nº 28, de 25 de

julho de 2023, conforme segue:

Selecionado para a vaga de Diretor Escolar da E.E. BALTAZAR DE GODOY
MOREIRA, Prof.

ODAIR VIEIRA DA SILVA

A Dirigente Regional de Ensino – Região de Marília CONVOCA o candidato
selecionado a comparecer à sede da Diretoria de Ensino, no dia 02/04/2024, às
8:30 horas, sala 6, para ato de exercício da função.

Observações:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DIRETOR ESCOLAR - 015/2024

V - DA DESIGNAÇÃO:

5. Os candidatos selecionados serão designados para o cargo de Diretor Escolar pela
Dirigente Regional de Ensino, cuja data de início do exercício deve constar na portaria
de designação.

5.1. O candidato terá exaurido os direitos decorrentes da sua designação quando:

5.2. deixar de comparecer na data, horário e local estabelecidos na convocação, seja
qual for o motivo alegado;

5.2.1. não aceitar as condições ou documentos estabelecidos para o exercício do cargo.

Marília, 01 de abril de 2024.

Ana Luiza Bernardo Guimarães

Dirigente Regional de Ensino